
Cena (bez DPH): 

91 200 Kč
Cena (s DPH): 

110 352 Kč

Chladící cukrářská vitrína NEO NPS450R 427 L

Popis produktu

Chladící panoramatická cukrářská vitrína SILFER, řady NEO, model NPS450R (427 L) v novém moderním hranatém designu, určena pro

prezentaci, uchovávání dortů a zákusků na 6 rotačních skleněných policích s O 452 mm. Vitrína je v elegantním hranatém celokovovém

provedení (Al hranatý profil s eloxovanou úpravou), chlazení s nuceným oběhem vzduchu a vlhkostí 75%, objem 427 litrů, teplotní rozsah +4°C

až +10°C při okolní teplotě do +30°C, automatické odtávání a odpařování kondenzátu, vrstvené nemlživé sklo, dvojité svislé LED osvětlení (2x

1200 Im) umístěny v protilehlých rozích, zátěžová směrová kolečka (2 s brzdou), křídlové dveře s masivním elegatním madlem, nové dotykové

elektronické ovládání "Touch" s digitálním teploměrem. obsah : 427 l 750 x 650 x 2030 mm +4°C/+10°C vhkost : 75% rotační police

Informace

Katalogové číslo 6174544

Značka SILFER

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 540 W 

Šířka: 750 mm 

Hloubka: 650 mm 

Výška: 2030 mm 

Automatické odtávání: ano (včetně odpařování kondenzátu) 

Hmotnost: 170 kg 

Nemlživé sklo: ano 

Obsah: 427 litrů 

Ovládání: elektronické + display 

Počet polic: 6 

Osvětlení vnitřního prostoru: LED (2x1200 lm) 

Počet dveří: 1 (prosklené) 

Pojízdné provedení: ano 

Provedení pláště: Al profil (s eloxovanou úpravou) 

Vlhkost: 75% 

Regulace teploty: +4 až +10 



Parametry

Rozměr police: O 452 mm (skleněné) 

Sklo: celoprosklenná (panoramatická) 

Vytisknuto 21. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

